NITRIA TE FOVIT, MATER VELUT ALMA PALAESTRJS, 
NITRIA IURE SUO CANDIDA VOTA FERAT. 

Quo Te diva vehit Virtus et gratia Coeli 
Mens pia Te sequitur, Te comitatur amor. 

Qua Te Rex dignum dederat, Cassovia sacro 
Cum grege possideat tempus in omne Suum. 

Sorte s Suorum bic Dominus regit! 
Humana quo s mens non bene praevidet 

Virtute maturati ab alto 
Sponte sua venillnt honores. 

Quis non adoret consilium Dei 
Haec providentis? - Quem prius ad pia 

Sors signa doxit, Rex benignus, 
Atque Pius decorant tiaris. 

Sie est, sub alis iam Calasanctii 
Aceensa fovit Te pietas, fides I 

Te vexit inconcussa virtus, 
Dexteritas, proprio labore 

*) Czime ez: ,Carmen honoribus illustrissimi ac reverendissimi 
domin i CONSTANTINI SCHUtiTER, divina et apostolicae sedis gratia 
ca~bedralis ecclesiae CasBoviensi~ Episcopi, art. liber. et Philosophiae Doc
toris, etc., quum ad capessendum munus solemniter introduceretur a Scho
is Piis Nitriensibus D. D, die 2, Oktobri~ 1877.' 

Mens rite sacris culta. scientiis, 
Et blanda morum temperies tulit, 

Sublime munus gloriosi 
Praesulis ad latus ut videres, 

Dotesque dignas Praesule disceres. 
A Sole Divum munere scilicet 

Sic mutuaris dulce lumen 
In gregis omnigenam salutem. 

Non parva res est esse gregis ducem, 
Sit forma factus qui ex animo gregis, 

Quis mnnus boc felix obiret 
A Domino nisi sit vocatus? 

Ad Kunszt, ad Raynald - baec duo lumina -
Videre sacri Te Colocae Viri 

Legisse dotes destinatum 
In fidei potiora lucra.. 

Commissa quondam qui domini Tui 
Fidus fflrebas per mare naufragum 

Tanto. fide digno regendum 
Rex Tibi tradit ovile Sacrum. 

Campus probatae sic fidei datur. 
Assvetus olim ma.gna fideli ter 

Tractare in aula, quanta Praesu} 
Perficies grege pro fideli! 

In caritate est viva fides; bon i 
Pastoris ardens non sua caritas 

Quaerit ; fides qllaerenda primum 
Pro grege lucra docet superna. 

Sublime, Sanctum munus in his Tuum 
Deus iubavit, lumine scilicet 

Gregem fides illuminabit 
Atque feret bona caritatis. 

His nam que flammis imbueras Tuos 
Accensus olim; dulce Tibi fuit 

Formare commissam iuventam 
Sub patrio venetoquö Coelo. 

Roc praeparatis auspicio viis 
Erit fideli cum grege dulci us 

Augere Sanctae lucra SpoDsae, 
Atque decus Superumque regnum. 
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Quodsi recudet more suo dolos, 
Aut dulce virns porriget invidllS 

Nostrae salutis, Tu superno 
Haec maIa munere praecavebis. 

Laxo profusas ore calumnias 
Dulci repelles temperie Tua,